1
2

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
Дьаhал
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от «12» сентября 2011 г.

	№
	07-04-000544/11-

	О проведении торгов в форме конкурса на право заключения договоров аренды земельных участков, открытых по составу участников и закрытых по форме подачи предложений

С целью эффективности использования земельных участков находящихся в муниципальной собственности МО Город Ленск», строительство и размещение гаражей и автостоянок  в городе Ленске РС (Я), руководствуясь ст. 38 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ; ст. 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации от 30.11.1994 г. № 51-ФЗ; Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 г. № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков; Постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 10.12.2008 г. № 541 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценке земель населенных пунктов»:
         1. Объявить торги в форме конкурса на право заключения договоров аренды земельных участков, указанного в п. 1.2. настоящего распоряжения, открытого по составу участников и закрытого по форме подачи предложений;

1.2. Земельные участки являются муниципальной собственностью МО «Город Ленск», категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения гаражей и автостоянок, адреса объектов: Республика Саха (Якутия), Ленский район, г. Ленск, ул. Победы, д.70/1, кадастровый номер: 14:14:050084:163; общей площадью 4621 кв.м.; Республика Саха (Якутия), Ленский район, г. Ленск, ул. Победы, д.70/2, кадастровый номер: 14:14:050084:164; общей площадью 4643 кв.м.; Республика Саха (Якутия), Ленский район, г. Ленск, ул. Победы, д.70/3, кадастровый номер: 14:14:050084:162; общей площадью 4716 кв.м.;

        2. Определить организатором конкурса – Муниципальное учреждение Комитет имущественных отношений муниципального образования «Город Ленск» (Батранчук О.Е.):

      2.1. Организовать мероприятия необходимые для проведения конкурса, в соответствии с действующим законодательством.
        3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	Л.А. Иляхин